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日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

市教委あいさつ運動（7:35～）　　読み聞かせ

クラブ活動⑥　　スクールカウンセラー来校

耳鼻科検診１～３年⑤⑥

検尿２次

にしの日

はみがき指導週間

読み聞かせ

委員会活動⑥

全校朝会　　水泳指導開始

耳鼻科検診４～６年⑤⑥

プール掃除（5年生③④　6年生⑤⑥）

家庭訪問　（二タ子１丁目　西菜畑）

家庭訪問　（二タ子３丁目）

家庭訪問　（西唐津１・２・３丁目　ウエストヒルズ）

読み聞かせ　　体力テスト（低学年①②　中学年③④　高学年⑤⑥）スクールカウンセラー来校（午前）

たてわり遊び　　火災避難訓練⑤

家庭訪問　（妙見町　藤崎通　海岸通　校区外）

家庭訪問　（二タ子２丁目　中山町　八幡町　大島町）　　眼科検診１～６年（10:00～）

西唐津校区運動会

委員会活動⑤　　スクールカウンセラー来校（午前）

令和７年度 月行事予定 R7.4.18現在

唐津市立西唐津小学校

　　　　　　　　　　　　　校内行事       ○の中の数字は校時を表しています。例：②＝２校時

よいこアンケート　　交通安全教室②　　　検尿1次　　　内科検診5・6年（13:10～）

1年生を迎える会①　　春の遠足

祝　憲法記念日

祝　みどりの日

祝　こどもの日

振替休日

長子配布

＜6月の主な予定＞

２(月) よいこアンケート ５年生はみがき大会⑤

3(火) 読み聞かせ 歯科検診①２年②３年③４年

5(木) 歯科検診①１年②５年③６年

6(金) ４年生社会科見学（午前中）

8(日) 唐津市教育の日 授業参観

原子力防災引渡し訓練

9(月) 振休

10(火)   読み聞かせ ５年生田植え

11(水) たてわり遊び

17(火) 読み聞かせ

18(水) クラブ活動⑥

19(木) 全校朝会

24(火) にしの日 読み聞かせ

25(水) 不審者対応防犯訓練⑤

26(木) ５年生自然体験学習 ～27日（金）


